АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 7  АПР 2021 4s #gtf

ОТ_______________________  №

г. Верхняя Салда

Об утверждении Перечня получателей субсидий исполнителям
коммунальных услуг в целях возмещения затрат, связанных с
предоставлением гражданам, проживающим на территории

Верхнесалдинского городского округа, меры социальной поддержки по
частичному освобождению от платы за коммунальные услуги

В соответствии с Порядком предоставления и расходования из бюджета
Верхнесалдинского городского округа субсидий исполнителям коммунальных
услуг в целях возмещения затрат, связанных с предоставлением гражданам,
проживающим на территории Верхнесалдинского городского округа, меры
социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные
услуги, утвержденным постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 23.09.2022 № 2560, на основании протокола заседания
комиссии по определению получателей субсидий, предоставляемых
исполнителям коммунальных услуг, расположенным на территории
Верхнесалдинского городского округа от 15.02.2024 № 1, руководствуясь
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень получателей субсидий исполнителям
коммунальных услуг в целях возмещения затрат, связанных с предоставлением
гражданам, проживающим на территории Верхнесалдинского городского
округа, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за
коммунальные услуги (прилагается).

2. Заместителю главы администрации по жилищно-коммунальному
хозяйству, энергетике и транспорту А.Б. Душину заключить Соглашения о
предоставлении из бюджета Верхнесалдинского городского округа субсидий
исполнителям коммунальных услуг в целях возмещения затрат, связанных с
предоставлением гражданам, проживающим на территории Верхнесалдинского
городского округа, меры социальной поддержки по частичному освобождению
от платы за коммунальные услуги, в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

http://v-salda.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского

°ткруТ ? ДПР Ш  № £ 0 1 /
«Об утверждении Перечня получателей
субсидий исполнителям коммунальных
услуг в целях возмещения затрат, связанных
с предоставлением гражданам,
проживающим на территории
Верхнесалдинского городского округа,
меры социальной поддержки по частичному
освобождению от платы за коммунальные
услуги»

Перечень получателей субсидий исполнителям коммунальных услуг в целях возмещения затрат, связанных с
предоставлением гражданам, проживающим на территории Верхнесалдинского городского округа, меры

социальной поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги

№ п/п Наименование исполнителя коммунальных услуг Размер субсидии, рублей
1 2 3
1. ООО «УК ЖКХ» 2 863 000,00

ВСЕГО 2 863 000,00